qualificados conforme as especificações e as condições constantes do
Edital do certame e seus anexos;
 
CONSIDERANDO a aceitação das propostas e habilitação das
empresas: a) para o GRUPO 1 - DUNA INDUSTRIA E COMERCIO DE
BRINDES LTDA, CNPJ Nº 04.692.677/0001-99, melhor lance total: R$
26.658,00 (vinte e seis mil, seiscentos e cinquenta e oito reais) -
doc. 1557618; b) para o GRUPO 2 - TALENTOS SERVICOS DE PRE-
IMPRESSAO LTDA, CNPJ Nº 17.207.460/0001-98, melhor lance
total: R$ 75.250,00 (setenta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais) -
 doc. 1557631; c) para o GRUPO 3 - TALENTOS SERVICOS DE PRE-
IMPRESSAO LTDA, CNPJ Nº 17.207.460/0001-98, valor negociado
total: R$ 114.500,00 (cento e quatorze mil e quinhentos reais) -
 doc. 1654581; d) para o GRUPO 4 - HOUSE LTDA, CNPJ
Nº 35.689.930/0001-89, valor negociado total: R$ 160.844,00 (cento e
sessenta mil, oitocentos e quarenta e quatro reais) - doc. 1642503 e e)
para o GRUPO 5 - OCA SERVICOS DE PUBLICIDADE LTDA, CNPJ Nº
08.573.961/0001-05, melhor lance total: R$ 48.500,00 (quarenta e oito
mil e quinhentos reais) - doc. 1558942; 
 
CONSIDERANDO o Relatório de Licitação n.º 22.2025.CPL (1656232),
no qual consta que a realização do Pregão significou uma economia
de R$ 491.873,10 (quatrocentos e noventa e um mil, oitocentos e
setenta e três reais e dez centavos), ou seja, uma redução de
aproximadamente 53,60% do valor estimado pela Administração;
 
CONSIDERANDO o teor da Lei Federal Nº 14.133, de 01.04.2021, e do
Ato Nº 008/2024/PGJ;
 
CONSIDERANDO a não interposição de Recurso por parte dos

[...]

interessados, no prazo e condições de que trata o art. 165, incisos I e II,
da Lei Federal Nº 14.133/2021;
 
RESOLVE:
 
I – ADJUDICAR o objeto do certame às empresas: a) para o GRUPO 1
- DUNA INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINDES LTDA, CNPJ Nº
04.692.677/0001-99, melhor lance total: R$ 26.658,00 (vinte e seis mil,
seiscentos e cinquenta e oito reais) - doc. 1557618; b) para o GRUPO 2
- TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA, CNPJ Nº
17.207.460/0001-98, melhor lance total: R$ 75.250,00 (setenta e cinco
mil, duzentos e cinquenta reais) - doc. 1557631; c) para o GRUPO 3 -
TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA, CNPJ Nº
17.207.460/0001-98, valor negociado total: R$ 114.500,00 (cento e
quatorze mil e quinhentos reais) - doc. 1654581; d) para o GRUPO 4 -
 HOUSE LTDA, CNPJ Nº 35.689.930/0001-89, valor negociado total: R$
160.844,00 (cento e sessenta mil, oitocentos e quarenta e quatro reais)
-  doc.  1642503 e e)  para o GRUPO 5 -  OCA SERVICOS
DE PUBLICIDADE LTDA, CNPJ Nº 08.573.961/0001-05, melhor lance
total: R$ 48.500,00 (quarenta e oito mil e quinhentos reais) -
doc. 1558942; 
 
II - HOMOLOGAR o resultado do procedimento licitatório, referente
ao PREGÃO ELETRÔNICO N.º 94.015/2024-CPL/MP/PGJ SRP, em
consonância com o Termo de Julgamento gerado automaticamente
pelo Sistema Compras.gov e o Relatório de Licitação n.º 22.2025.CPL